
JEEP RAPTOR DRIFTER
S2388

Bezpečnostní předpisy a údržba vozidla:

1. Vozidlo je rozložené. Vyjměte jej z balení v dostatečné vzdálenosti od dětí.
2. Doporučení: auto má zkontrolovat osoba starší 18. let.
3. Před použitím autíčka, nabijte akumulátor.
4. Vhodná věková kategorie 3 – 8 let.
5. Maximální zátěž je 30 kg. Nepřekračujte uvedené zatížení.
6. Pokud bude jakýkoliv dílek zničený, sdělte tuto informaci prodávajícímu.
7. Řídit auto lze pouze ze sedátka.
8. Řídit auto nedoporučujeme na ulici, v blízkosti bazénu, na šikmé ploše (více jak 15%), ve tmě, 
apod.
9. Doporučení: dítě se nemá dotýkat kol.
10. Zkontrolujte volant a zapněte bezpečnostní pásy.
11. Naučte dítě jak správně řídit vozidlo.
12. Jízda v autě vždy pod dozorem dospělého.
13. Nepřipojovat vozidlo do elektřiny, když není připojená.
14. Pro bezpečnost, kontrolujte pravidelně elektrické převody, šrouby, volant, kola apod.

VOZIDLO PRO DĚTI OD 3 LET.
Hračka má certifikát bezpečnosti CE



Specifikace:
Baterie: 12 V 10Ah* 
Nabíječka: 12V 1000mA
Max. Zátěž: 30 kg
Rychlost: do 7 km/hod.
Věková kategorie dítěte: 3 – 8 let
Doba nabíjení: 8 - 12 hod. (Nenabíjejte jej déle, než-li uvedenou dobu – může dojít k 
poškození akumulátoru)

Obrázek č. 1

Číslo Název Počet

1 Sedátko 1

2 Volant 1

3 Kola 4

4 Čepička 4

5 Záslepka 4

6 Přední nárazník 1

7 Řízení 1

8 Reflektor 1

9 Úložný prostor 1

10 Přední sklo / síto 1

11 Zrcátko 2

12 Nabíječka 1

13 Dálkové ovládání 1

14 Klíč k maticím 2

15 Spojovací dílky 2

A Podložky průměr ᴓ 12 4-6

B Matice M104-5 4-5

C Šroub M5*37 1

D Matice M10 1

E Šroub ᴓ 4x10 31-31



Obrázek č. 1

(A)

1. Vložte řízení do vyznačeného místa dle obrázku – do díry v řídícím panelu.
2. Vložte řídící panel s motory do vhodných jímek dle obrázku.



1. Přišroubujte spojovací dílky šrouby ᴓ 4x10

(B)

1. Připevněte přední nárazník do přední části auta šrouby ᴓ 4x10.
2. Připevněte 4 jízdní kola.
3. Vložte čepičky na kola.
4. Připevněte podložky ᴓ 12 na ose.
5. Přišroubujte kola klíčem M10.
6. Vložte záslepku.



(C)

1. Připevněte úložný prostor a přišroubujte šrouby ᴓ 4x10.

1. Připevněte rám se světly do podpěrky.
2. Přišroubujte šrouby ᴓ 4x10.
3. Připevněte konstrukci se světly do auta.



(D)

1. Připojte hudební kablík do volantu a řídícího panelu.
2. Vložte volant do vhodného řídícího otvoru dle obrázku.
3. Přišroubujte šrouby M5x37.

1. Přišroubujte sedátko šrouby 2* ᴓ 4x10.



(E)

1. Připevni přední sklo / síto před řídící panel dle obrázku.
2. Připevněte zrcátka po obou stranách dle obrázku.
3. Přišroubujte šrouby ᴓ 4x10.



1. Připojte kablíky řízení s instalací vozidla dle obrázku.
2. Spojte kablíky s autem (červený k červenému, černý k černému).



(F)

1. Zvukové efekty
2. Tlačítko napájení
3. Hudba
4. Hudba
5. Tlačítko stop
6. Indikátor nabíjení
7. Hudba
8. Reproduktor ABC/Bluetooth
9. Hudba/Rádio
10. MP3 vstup
11. Tlačítko není aktivní
12. Světla
13. Nabíjení
14. TF
15. Tlačítko není aktivní
16. Změna jízdy – dopředu/dozadu


